



پیام های قرآن کریم

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن جَاءكُمْ فَاسِقٌ بِنَبَأٍ فَتَبَيَّنُوا أَن تُصِيبُوا قَوْمًا بِجَهَالَةٍ فَتُضَيِّقُوا عَلَىٰ مَا فَعَلْتُمْ نَادِمِينَ (حجرات/ ۶)
ای کسانی که ایمان آورده اید! اگر شخص فاسق خبری برای شما بیاورد، درباره آن تحقیق کنید، مبادا به گروهی از روی نادانی آسیب برسانید و از کرده خود پشیمان شوید!
نکته ها و پیام ها:

۱- افراد مؤمن باید اهل تحقیق و بررسی باشند، نه افرادی زودباور و سطحی نگر.

۲- زمینه فتنه دو چیز است: تلاش

فاسق، زودباوری مؤمن. الَّذِينَ آمَنُوا إِن جَاءكُمْ فَاسِقٌ ... فَتَبَيَّنُوا

۳- ایمان، با خوش باوری سازگار نیست. آمَنُوا ... فَتَبَيَّنُوا

۴- تحقیق و بررسی را به تأخیر نیندازید. «فَتَبَيَّنُوا» (حرف «فاء»)

نشانه‌ی اقدام سریع است)

۵- گاهی فاسق راست می گوید، بنابراین نباید همه جا سخن او را تکذیب کرد، بلکه باید تحقیق شود. «فَتَبَيَّنُوا»

۶- جامعه اسلامی، در معرض تهاجم خبری است و مردم باید هوشیار باشند.

الشام، الشام، الشام!

از امام سجاد (ع) پرسیدند: سخت ترین مصائب شما در سفر کربلا کجا بود؟ در پاسخ سه بار فرمودند: الشَّام، الشَّام، الشَّام! امان از شام! طبق روایت دیگر امام سجاد (ع) به نعمان بن منذر مدائنی فرمود: در شام هفت مصیبت بر ما وارد کردند که از آغاز اسیری تا آخر، چنین مصیبتی بر ما وارد نشده بود.

محرم ماه امام حسین است

محرم ماه امام حسین است، ماه حسینی است، ماه همه‌ی آن ارزشهایی است که در وجود سیدالشهدا (سلام الله علیه) متجلی و متبلور است؛ ماه شهادت، ماه جهاد، ماه اخلاص، ماه وفا، ماه گذشت، ماه اهتمام به حفظ دین، دین خدا و ایستادگی در مقابل قدرتهای معارض دین.



حیوانات دریایی حلال گوشت



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

سؤال: کدام نوع از حیوانات دریایی، حلال گوشت می باشند؟

جواب: از حیوانات دریایی فقط ماهی پولک دار و میگو

و نیز برخی از پرندگان دریایی، حلال هستند و بقیه حلال نمی باشند.

وصیت نامه شهید

این راه حسین است که من می روم

«این راه، راه حسین است که من می روم و اگر که شهید شدم دوست ندارم که برای من گریه کنید و یا سیاه بپوشید.»

« شهید محمد میرزائی »



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام زهرا نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سپیای - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبا: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir

مأموریت بسیج در شرایط فعلی کشور، جهاد کبیر است

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: یک فرد بسیجی برای اینکه رفتار، گفتار و منشش، جامعه و مخاطب را تحت تأثیر قرار دهد باید در ابتدا به خودساختگی برسد. این خواسته ای است که مقام معظم رهبری از بسیجیان عزیز دارند. ما در دوران دفاع مقدس براساس تکلیف و وظیفه شرعی به دفاع از کشور می پرداختیم، اما امروزه دفاع و جهاد با زمان جنگ فرق دارد و باید به گونه ای دیگر انجام شود. وی افزود: شاید در ظاهر شرایط کشور عادی و آرام و به دور از تنش و جنگ رود در رو با دشمن باشد اما نباید از این موضوع که دشمن از طریق روش های مختلف به ویژه بنگاههای خبری دنیا در تلاش است که به حوزه فکری، عقیدتی و باورهای ما هجوم بیاورد، غافل شویم. وی تأکید کرد: بنده از بسیج بنیاد مسکن توقع دارم تا در جای جای بنیاد حضوری محسوس داشته باشد و فقط به یک مناسبت یا هفته بسیج اکتفا نکند.

موافقت دولت با افزایش تسهیلات ساخت مسکن روستایی

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با ابراز خرسندی از تسهیل ایجاد شده در طرح های توسعه روستایی، به نمایندگی از جامعه روستائیان کشور از زحمات دولت مردمی دکتر رئیسی و مساعدت های سازمان برنامه و بودجه در ابلاغ این قانون تشکر کرد. لازم به ذکر است تسهیلات نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی در روستاها، سرانجام به دستور رئیس جمهور و با مساعدت سازمان برنامه و بودجه افزایش یافت.